

Toruń, 25 lutego 2025 r.

ZAMAWIAJĄCY:

12 Wojskowy Oddział Gospodarczy

Ul. Okólna 37

87-103 Toruń

Dotyczy: odpowiedzi na pytania w postępowaniu na Dostawa z rozładunkiem stopni betonowych schodowych 100x40x15 w ilości 600 szt.

Informuje, że do Zamawiającego wpłynęły pytania, na które udziela następujących odpowiedzi.

Pytanie nr 1

czy jest wiadomo do ilu ton będzie najcięższy element do transportu ?

Odpowiedź nr 1

Waga 1-go stopnia 130 kg.

Pytanie nr 2

czy tylko na terenie Torunia/ województwa kujawsko-pomorskiego?

Odpowiedź nr 2

Tak, na terenie poligonu Toruń.